Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

06 августа 2024 года				         			                   № 83

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» к приказу дополнить кодами бюджетной классификации:

	14 0 01 00280
	Расходы на проведение работ по восстановлению воинских захоронений в рамках мероприятий празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов за счет собственных средств бюджета города (без софинансирования из вышестоящих бюджетов)

	14 0 01 10280
	Расходы на проведение работ по восстановлению воинских захоронений в рамках мероприятий празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов за счет  субсидии из областного бюджета

	14 0 01 S0280
	Расходы на проведение работ по восстановлению воинских захоронений в рамках мероприятий празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов за счет собственных средств бюджета города  (в части выполнения условий предоставления субсидии из областного бюджета)

1.2. Приложение 5 к приказу «Перечень и коды целевых средств» дополнить кодами бюджетной классификации:
	005.093.000
	Субсидия на проведение работ по восстановлению воинских захоронений

	005.093.003
	Субсидия из областного бюджета на проведение работ по восстановлению воинских захоронений

2. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (Жигулин М.П.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента финансов администрации
города Твери 							                  Ю.В.Козлова